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计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：X555LJ, VM590LJ: 19VDC,3.42A （电源适配器：AD887520; PA-1650-93; ADP-65DW A） （产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129576
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：ASUS
计算机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701129537
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：FUJITSU
计算机
制造商：惠州三星电子有限公司
获证规格型号：SM-T710：5VDC 2A （旅行充电器：EP-TA12CBC）
证书编号：CQC15701129374
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：SAMSUNG
计算机
制造商：海尔信息科技(深圳)有限公司
获证规格型号：Haier C130-232， Haier C130：5VDC 2A（电源适配器：WB-10G05FC）
证书编号：CQC15701129577
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-04-15
品牌：海尔
计算机
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129509
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：实达START
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1900-48 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出：19VDC,4.74A
证书编号：CQC15701129582
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP009L-E 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19.5VDC, 3.33A
证书编号：CQC15701129535
生效日期：2015-07-30
有效期至：2018-07-30
品牌：hp
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PE-3221-2 交流输入：220-240VAC, 50-60Hz, 3A; 直流输出：+12V/18A Max, -12V/0.3A Max, +5Vsb/2.5A Max, 总输出功率不超过220W
证书编号：CQC15701129661
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：LITEON
微型计算机用开关电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：D14-220P2B 输入：220-240VAC,47-63Hz,3A; 输出：+12V/18A, -12V/0.3A, +5Vsb/2.5A, 最大输出功率220W。
证书编号：CQC15701129610
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：Chicony
打印机
制造商：北京华夏聚龙自动化股份公司
获证规格型号：D1, D2, D3, D4, D5: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129529
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：华夏聚龙
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage Ultra 2529: +30VDC 333mA （电源适配器：0957-2290)（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129612
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：云南南天电子信息产业股份有限公司
获证规格型号：MB-2/D、MB-2/E、MB-2/F、MB-2/G、MB-2/H、MB-2/J、 MX20、MX20-D、MX20-E、MX20-F、MX20-G、MX20-H、MX20-J、-MX20-K、 MX20-L、MX20-M、MX20-N、MX20-P、MX20-Q、MX20-R、MX20-S、 MX20-T、MX20-U、MX20-V、MX20-W、MX20-X、MX20-Y、MX20-Z、MX24、MX25、MX26、MX27、MX28、MX29：200-240VAC, 50/60Hz, 1.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701125371
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-05-11
品牌：Nantian
数字式多功能办公设备
制造商：云南南天电子信息产业股份有限公司
获证规格型号：MX20-A，MX20-B，MX20-C,MB-2，MB-2/A,MB-2/B, MB-2/C，MX21，MX22，MX23：200-240VAC, 50/60Hz, 1.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129236
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：Nantian
数字式多功能办公设备
制造商：新都有限公司
获证规格型号：N512：220-240Vac, 50-60Hz, 7A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129335
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：Sindoh
数字式多功能办公设备
制造商：新都有限公司
获证规格型号：N510, N511：220-240Vac, 50-60Hz, 7A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129334
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：Sindoh
数字式多功能办公设备
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KX-MB2128CN, KX-MB2138CN, KX-MB2178CN, KX-MB2158CN, KX-MB2188CN, KX-MB2198CN, KX-MB2123CN, KX-MB2133CN, KX-MB2173CN, KX-MB1935CN, KX-MB1955CN, KX-MB1985CN: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129680
生效日期：2015-07-30
有效期至：2018-07-30
品牌：Panasonic
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z22i IPS Display: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129651
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：hp
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：X555UNS: 100-240VAC,50/60Hz,4.4-1.6A; 
X555UNV: 100-240VAC,50/60Hz,3.4-1.2A. 
（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129449
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：NEC
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：E2421PI-BK(C), E2421PI-WH(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129536
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：NEC
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：U2913WMt: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129595
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：DELL
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：215LM00056：19VDC 1.31A （电源适配器：ADS-25FSG-19 19025GPCN）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128291
生效日期：2015-07-27
有效期至：2016-10-23
品牌：AOC
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：238C4Q: 19VDC,2.37A （电源适配器：ADPC1945）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129442
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：227E4Q：12VDC 3.0A （电源适配器：ADPC1236 输出：12VDC 3.0A； ADPC1245 输出：12VDC 3.75A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129349
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：278C4Q: 19VDC,1.71A （电源适配器：ADS-65LSI-19-1 19065G; ADPC1945）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129336
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：PHILIPS
扫描仪
制造商：佳能电子股份有限公司
获证规格型号：DR-M140：24VDC 0.9A （电源适配器：MG1-4892 输出：24VDC 2.0A）
证书编号：CQC15701129108
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：Canon
服务器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E16S，PowerEdge R620 输入规格：6.5-3A (x2) 100-240V 50/60Hz（495W电源供电）；10-5A (x2) 100-240V 50/60Hz（750W电源供电）；5A (x2) 200-240V 50/60Hz（750W电源供电）；12-6.5A (x2) 100-240V 50/60Hz（1100W电源供电）；（服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701129579
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：DELL
服务器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E14S，PowerEdge R720，PowerEdge R720xd 电源输入：12-6.5A（X2） 100-240VAC 50/60Hz；10-5A（X2）100-240VAC 50/60Hz；6.5-3A（X2） 100-240VAC 50/60Hz；5A（X2）200-240VAC 50/60Hz；10A-5A（X2）100-240VAC 50/60Hz 或 4.5A（X2）240VDC。（服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701129581
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：DELL
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：CE5855-48T4S2Q-EI: 100-240VAC,50/60Hz,3A 或 -48 — -60VDC,11A
证书编号：CQC15701129436
生效日期：2015-07-27
有效期至：2017-11-26
品牌：HUAWEI
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：CE6810-24S2Q-LI: 100-240VAC,50/60Hz,9A 或 -48 — -60VDC,11A
证书编号：CQC15701129437
生效日期：2015-07-27
有效期至：2017-11-26
品牌：HUAWEI
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：CE6810-32T16S4Q-LI：100-240VAC 50/60Hz 9A 或 -48— -60VDC 11A
证书编号：CQC15701129473
生效日期：2015-07-27
有效期至：2017-11-26
品牌：
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：CE5855-24T4S2Q-EI: 100-240VAC,50/60Hz,3A 或 -48 — -60VDC,11A
证书编号：CQC15701129435
生效日期：2015-07-27
有效期至：2017-11-26
品牌：HUAWEI
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：CE6851-48S6Q-HI：100-240VAC 50/60Hz 9A 或 -48--60VDC 11A；
CE6850-48T6Q-HI：100-240VAC 50/60Hz 8A 或 240/380VDC 4A
证书编号：CQC15701129471
生效日期：2015-07-27
有效期至：2017-11-26
品牌：
硬盘录像机
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：NVR2860E: 100-240VAC, 60-50Hz, 7-3.5A
证书编号：CQC15701129578
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：KEDACOM
小功率电动机节能认证
制造商：东方马达株式会社
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701079091
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：ORIENTAL MOTOR
小功率电动机节能认证
制造商：东方马达株式会社
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701079331
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：Oriental Motor
冷水机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MAC230DR5
证书编号：CQC15701129619
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1000SVE
证书编号：CQC15701129405
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG980HE/Nb
证书编号：CQC15701129560
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1200HE/Nb
证书编号：CQC15701129583
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1100HE/Nb
证书编号：CQC15701129587
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1300HE/Nb
证书编号：CQC15701129586
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG490HE/Nb
证书编号：CQC15701129568
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG460HE/Nb
证书编号：CQC15701129541
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG430HE/Nb
证书编号：CQC15701129580
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG380HE/Nb
证书编号：CQC15701129566
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG350HE/Nb
证书编号：CQC15701129585
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG300HE/Nb
证书编号：CQC15701129561
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG270HE/Nb
证书编号：CQC15701129557
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1480HE/Nb
证书编号：CQC15701129539
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1400HE/Nb
证书编号：CQC15701129588
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG920HE/Nb
证书编号：CQC15701129558
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG850HE/Nb
证书编号：CQC15701129559
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG760HE/Nb
证书编号：CQC15701129556
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG700HE/Nb
证书编号：CQC15701129555
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG670HE/Nb
证书编号：CQC15701129542
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG600HE/Nb
证书编号：CQC15701129584
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG550HE/Nb
证书编号：CQC15701129567
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷(大连)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129678
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷(大连)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129675
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷(大连)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129676
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷(大连)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129656
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷(大连)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129677
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷(大连)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129674
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129591
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129590
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129589
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：广州芬尼克兹环保科技有限公司
获证规格型号：PWXRQ-052
证书编号：CQC15701129392
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：PHNIX
水(地)源热泵机组
制造商：广州芬尼克兹环保科技有限公司
获证规格型号：PWXRQ-080
证书编号：CQC15701129393
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：PHNIX
水(地)源热泵机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFXHP30SRG
证书编号：CQC15701129391
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：DUNHAM-BUSH
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/N7Y-PC400(D2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701128307
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：江苏新科电器有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/TDA+2, KFRd-51LW/TDB+2, KFRd-51LW/TDC+2, KFRd-51LW/TDE+2, KFRd-51LW/TDSA+2, KFRd-51LW/TDSB+2, KFRd-51LW/TDSC+2, KFRd-51LW/TDSE+2, KF-51LW/TDA+2, KF-51LW/TDB+2, KF-51LW/TDC+2, KF-51LW/TDE+2, KF-51LW/TDSA+2, KF-51LW/TDSB+2, KF-51LW/TDSC+2, KF-51LW/TDSE+2  （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701129366
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：新科
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SUTD-N2, KFR-120LW/SUT-N2
证书编号：CQC15701129665
生效日期：2015-07-30
有效期至：2018-07-30
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KF-75LW/SUT-N2
证书编号：CQC15701129663
生效日期：2015-07-30
有效期至：2018-07-30
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/SUTD-N2, KFR-75LW/SUT-N2
证书编号：CQC15701129664
生效日期：2015-07-30
有效期至：2018-07-30
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BpLV700(A1), KFR-51LW/BpLA800(A1)  220V～ 50Hz  R410A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129543
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpLV700(A1)，KFR-72LW/BpLA800(A1)  220V  50Hz  R410A (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129540
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号： KFR-72LW/BpYA800(A1) , KFR-72LW/BpYH700(A1)，KFR-72LW/BpYC700(A1) （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129546
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpUD700(A2), KFR-35GW/BpUD701(A2), KFR-35GW/BpLS701(A2), KFR-35GW/BpLM600(A2)  （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129639
生效日期：2015-07-29
有效期至：2017-12-31
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpUD700(A2), KFR-26GW/BpUD701(A2), KFR-26GW/BpLS701(A2), KFR-26GW/BpLM600(A2)  （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129638
生效日期：2015-07-29
有效期至：2017-12-31
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BpYA800(A1) , KFR-51LW/BpYH700(A1)，KFR-51LW/BpYC700(A1)  （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129545
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-TA100(B1)(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129399
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-TA200(B2)；KFR-35GW/BP3DN1Y-TA201(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701129401
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-TA200(B2)；KFR-32GW/BP3DN1Y-TA201(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701129400
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-TA201(B2)；KFR-26GW/BP3DN1Y-TA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701129402
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：深圳创维空调科技有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/V1AA1A-2,KFR-26GW/V1AA1B-2(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701129621
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：创维
转速可控型房间空气调节器
制造商：深圳创维空调科技有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/V1AA1A-2,KFR-35GW/V1AA1B-2(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701129622
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：创维
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26557)FNDe-A2
证书编号：CQC15701129398
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNhCa-A1；KFR-32GW/(32583)FNhDa-A1
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129404
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32592)FNhCa-A1；KFR-32GW/(32592)FNhDa-A1(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129384
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32598)FNhEc-A1(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129538
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/12CAA22AU1   (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC15701129486
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-72LW/11WAB22AU1(花的物语), SKFR-72LW/11WAB22AU1(七彩炫舞), SKFR-72LW/11WAB22AU1(专属), SKFR-72LW/11WAB22AU1(新酒红)    (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC15701129518
生效日期：2015-07-28
有效期至：2017-10-31
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/12CAA22AU1   (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC15701129487
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-50LW/11WAB22AU1(花的物语), SKFR-50LW/11WAB22AU1(七彩炫舞), SKFR-50LW/11WAB22AU1(专属), SKFR-50LW/11WAB22AU1(新酒红)     (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC15701129517
生效日期：2015-07-28
有效期至：2017-10-30
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/02XAA21AU1, KFR-35GW/02XBA21AU1        (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC15701129571
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/02XBA21AU1      (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC15701129570
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：  主机型号 KF80-1 220V～ 50Hz R22 920W IPX4, 水箱型号 F150L-1
证书编号：CQC15701126959
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-05-27
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-18Ⅱ
证书编号：CQC13701103115
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-75Ⅱ
证书编号：CQC13701103118
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-45Ⅱ
证书编号：CQC13701103083
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-90Ⅱ
证书编号：CQC13701103087
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-16ⅡG
证书编号：CQC13701103102
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：DKFXRS-34Ⅱ
证书编号：CQC13701103085
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：DKFXRS-17Ⅱ
证书编号：CQC13701103082
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-32ⅡG
证书编号：CQC13701103104
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-110Ⅱ
证书编号：CQC13701103093
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-64ⅡG
证书编号：CQC13701103108
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-10Ⅰ
证书编号：CQC13701103084
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-36Ⅱ
证书编号：CQC13701103116
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-11-29
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：  主机型号 KF110-1 220V～ 50Hz R22 1150W IPX4, 水箱型号 A200L-1, A200L-3, B200L-1, D200L
证书编号：CQC15701126958
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-05-27
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFRS-3.3J/A-2 可配水箱：SXT150LCJW/A-2，SXT200LCJW/A-2
证书编号：CQC15701129508
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：格力
热泵热水机(器)
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：KF100/200-D7（配用室外机:KFR100-45W/11011,配用水箱KSX-200(100)/D7 200L）, KF100/300-D7（配用室外机:KFR100-45W/11011，配用水箱KSX-300(100)/D7  300L） 220V～ 50Hz  865W(制热消耗功率),  CO2
证书编号：CQC15701129488
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：海尔
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：NetCol5000-A035H512D20020E1
证书编号：CQC15701129419
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：华为
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：NetCol5000-A025H512D2E120E1,NetCol5000-A025H512D20020E1
证书编号：CQC15701129117
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：华为
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东海悟科技有限公司
获证规格型号：整机：CMA1020DU 室内机：CMA1020DU 室外机：CMT020  
整机：CMA1020DB 室内机：CMA1020DB 室外机：CMT020  
整机：CMA1020DA 室内机：CMA1020DA 室外机：CMT020
证书编号：CQC15701129232
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：海悟
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东海悟科技有限公司
获证规格型号：整机：CSA1016KND1WS 室内机：CSA1016KND1WS  室外机：CMT016
整机：CSA1016KNB1WS 室内机：CSA1016KNB1WS  室外机：CMT016
整机：CSA1016KNA1WS 室内机：CSA1016KNA1WS  室外机：CMT016
证书编号：CQC15701129181
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：海悟
平板电视
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LCD-80X7000A: 110-240VAC 50Hz 295W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129494
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：SHARP
平板电视
制造商：厦门厦华科技有限公司
获证规格型号：A6PA681、A6PA682、A6PA683、A6PA684、A6PA685、A6PA686、A6PA687、A6PA688、A6PA689、A6PA690、A6PA691、A6PA692、A6PA693、A6PA694、A6PA695、A6PA696、A6PA697、A6PA698、A6PA699：100-240VAC, 50/60Hz, 5.0A(MAX) （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129275
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：PRIMA
平板电视
制造商：厦门厦华科技有限公司
获证规格型号：A3PA381、A3PA382、A3PA383、A3PA384、A3PA385、A3PA386、A3PA387、A3PA388、A3PA389、A3PA390、A3PA391、A3PA392、A3PA393、A3PA394、A3PA395、A3PA396、A3PA397、A3PA398、A3PA399：100-240VAC, 50/60Hz, 2.2A(MAX) （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129276
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：PRIMA
商用开水器
制造商：广东碧涞节能设备有限公司
获证规格型号：JN-A-3A30,JN-A-3B30 220V~ 50Hz 3000W 24L
证书编号：CQC13701092731
生效日期：2015-07-31
有效期至：2016-05-21
品牌：碧涞
商用电磁灶
制造商：天津汇聚时代厨房设备有限公司
获证规格型号：SD-35A 5000W 220V~50Hz
证书编号：CQC15701129018
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏省天煌照明科技发展有限公司
获证规格型号：THLED150 150W（4×（20×1W/LED模块）+2×（30×1W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701129417
生效日期：2015-07-29
有效期至：2019-07-29
品牌：天煌
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江名创光电科技有限公司
获证规格型号：ML-140 140W（6×23.5W/LED模块）5700K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701129615
生效日期：2015-07-29
有效期至：2019-07-29
品牌：名创
LED筒灯
制造商：普罗斯电器（中国）有限公司
获证规格型号：TD-18W/4K-SMD 18W（36×0.5W/LED模块）4000K 1500lm，TD-18W/5K-SMD 18W（36×0.5W/LED模块）5000K 1500lm，TD-18W/6K-SMD 18W（36×0.5W/LED模块）6500K 1500lm；220V 50Hz。
证书编号：CQC15701129423
生效日期：2015-07-29
有效期至：2019-07-29
品牌：plusrite
LED筒灯
制造商：普罗斯电器（中国）有限公司
获证规格型号：TD-9W/4K-SMD 9W（18×0.5W/LED模块）4000K 800lm，TD-9W/5K-SMD 9W（18×0.5W/LED模块）5000K 800lm，TD-9W/6K-SMD 9W（18×0.5W/LED模块）6500K 800lm；220V 50Hz。
证书编号：CQC15701129424
生效日期：2015-07-29
有效期至：2019-07-29
品牌：plusrite
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：苏州东山精密制造股份有限公司
获证规格型号：DS-T8-009/6500K 9W（60×0.135W/LED模块） 6500K 1000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701128974
生效日期：2015-07-28
有效期至：2019-07-28
品牌：DS
建筑门窗
制造商：广东伟业铝厂集团有限公司
获证规格型号：伟家业50系列隔热平开窗
证书编号：CQC12701079009
生效日期：2015-07-28
有效期至：2015-07-31
品牌：伟业
建筑门窗
制造商：广东伟业铝厂集团有限公司
获证规格型号：伟家业50系列隔热平开窗
证书编号：CQC12701079009
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：伟业
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX310ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC15702129650
生效日期：2015-07-30
有效期至：2018-07-30
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX310ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC15702129649
生效日期：2015-07-30
有效期至：2018-07-30
品牌：Canon
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DX831, DX931, DX83AAA, DX83AAB, DX83AAC, DX83AEA, DX83AEB, 
DX83AEC, DX83AUA, DX83AUB, DX83AUC, MX2922I, MX2925I: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.2A
证书编号：CQC15702129491
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DX831, DX931, DX83AAA, DX83AAB, DX83AAC, DX83AEA, DX83AEB, 
DX83AEC, DX83AUA, DX83AUB, DX83AUC, MX2922I, MX2925I: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.2A
证书编号：CQC15702129490
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DW832, DW932, DW83BAA, DW83BAB, DW83BAC, DW83BEA, DW83BEB, 
DW83BEC, DW83BUA, DW83BUB, DW83BUC, MW2923J, MW2926J: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.2A
证书编号：CQC15702129492
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DW3320, LW1132J, LW1532J, LW2032J, LW3532J, LW3732J, LW4232J, 
LW5332J, LW6632J, LW7032J, DW332ZAA, DW332ZAB, DW332ZAC: 100-240VAC, 50/60Hz, 5.0A
证书编号：CQC15702129452
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DW832, DW932, DW83BAA, DW83BAB, DW83BAC, DW83BEA, DW83BEB, 
DW83BEC, DW83BUA, DW83BUB, DW83BUC, MW2923J, MW2926J: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.2A
证书编号：CQC15702129493
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DW3320, LW1132J, LW1532J, LW2032J, LW3532J, LW3732J, LW4232J, 
LW5332J, LW6632J, LW7032J, DW332ZAA, DW332ZAB, DW332ZAC: 100-240VAC, 50/60Hz, 5.0A
证书编号：CQC15702129451
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DH3331, LP1135J, LP1535J, LP2035J, LP3535J, LP3735J, LP4235J, 
LP5335J, LP6635J, LP7035J, DH333AAA, DH333AAB, DH333AAC: 100-240VAC, 50/60Hz, 5.0A
证书编号：CQC15702129464
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DH3331, LP1135J, LP1535J, LP2035J, LP3535J, LP3735J, LP4235J, 
LP5335J, LP6635J, LP7035J, DH333AAA, DH333AAB, DH333AAC: 100-240VAC, 50/60Hz, 5.0A
证书编号：CQC15702129463
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：vivitek
家具
制造商：中山市中意家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：班台、会议台、条形台、洽谈台、主席台、文件柜、培训桌、茶几、茶水柜
证书编号：CQC15703129466
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：中意牌
家具
制造商：合肥琥珀家具有限责任公司
获证规格型号：办公桌、班台、班椅、文件柜、会议桌、条形会议桌、会议椅、办公椅、屏风工作位、茶几
证书编号：CQC15703129553
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：琥珀
家具
制造商：广东鸿业家具制造有限公司
获证规格型号：屏风系列
证书编号：CQC15703129679
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：
家具
制造商：广东鸿业家具制造有限公司
获证规格型号：办公椅系列
证书编号：CQC12703080399
生效日期：2015-07-31
有效期至：2018-07-31
品牌：
家具
制造商：成都安居天下家具有限公司
获证规格型号：办公桌、椅，柜，台，屏风
证书编号：CQC12703076309
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：
家具
制造商：浙江春光名美家具制造有限公司
获证规格型号：办公桌（班台）、会议桌、屏风工作位、文件柜、衣柜、床头柜、茶水柜
、茶几 、木制椅
证书编号：CQC15703129439
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：名美
家具
制造商：重庆市三叶家具有限责任公司
获证规格型号：单人沙发，多人沙发，组合沙发
证书编号：CQC12703083340
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：
家具
制造商：重庆市三叶家具有限责任公司
获证规格型号：办公桌、椅，柜，台，凳
证书编号：CQC12703083341
生效日期：2015-07-29
有效期至：2018-07-29
品牌：
水暖用内螺纹连接阀门
制造商：浙江盾安阀门有限公司
获证规格型号：PN16 DN15（DA-Z45-15）；PN16 DN20（DA-Z45-20）；PN16 DN25（DA-Z45-25）；PN16 DN32（DA-Z45-32）；PN16 DN40（DA-Z45-40）；PN16 DN50（DA-Z45-50）
证书编号：CQC15704129533
生效日期：2015-07-28
有效期至：2018-07-28
品牌：DA
金太阳节能认证
制造商：北京天韵太阳科技发展有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-101/1.85/0.05, Q-B-J-1-105/1.82/0.05, Q-B-J-1-118/1.94/0.05, Q-B-J-1-125/2.10/0.05, Q-B-J-1-140/2.39/0.05, Q-B-J-1-156/2.58/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707129459
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：天韵
金太阳节能认证
制造商：北京天韵太阳科技发展有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-184/3.12/0.05, Q-B-J-1-232/3.92/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707129462
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：天韵
金太阳节能认证
制造商：北京天韵太阳科技发展有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-184/3.12/0.05, Q-B-J-1-232/3.92/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC15707129461
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：天韵
金太阳节能认证
制造商：四川美丽乐新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-155/2.61/0.05
Q-B-J-1-140/2.35/0.05
Q-B-J-1-132/1.98/0.05
Q-B-J-1-148/2.23/0.05
Q-B-J-1-125/2.08/0.05：能效等级：2级
证书编号：CQC15707129513
生效日期：2015-07-27
有效期至：2016-10-17
品牌：美丽乐
金太阳节能认证
制造商：四川美丽乐新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-155/2.61/0.05
Q-B-J-1-140/2.35/0.05
Q-B-J-1-132/1.98/0.05
Q-B-J-1-148/2.23/0.05
Q-B-J-1-125/2.08/0.05：能效等级：2级
证书编号：CQC15707129512
生效日期：2015-07-27
有效期至：2016-10-17
品牌：美丽乐
金太阳节能认证
制造商：山东豪客太阳能有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.75/0.70-1、P-J-F-2-100/1.75/0.70-2，能效等级：1级
证书编号：CQC14707116679
生效日期：2015-07-27
有效期至：2017-10-15
品牌：豪客
金太阳节能认证
制造商：山东豪客太阳能有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.75/0.70-1、P-J-F-2-100/1.75/0.70-2，能效等级：1级
证书编号：CQC14707116680
生效日期：2015-07-27
有效期至：2017-10-15
品牌：豪客
金太阳节能认证
制造商：江苏元升太阳能集团有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-140/2.23/0.05，Q-B-J-1-153/2.48/0.05，Q-B-J-1-140/2.23/0.05-02，Q-B-J-1-153/2.48/0.05-02：能效等级：2级
证书编号：CQC15707129467
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：元升
金太阳节能认证
制造商：江苏元升太阳能集团有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-169/2.48/0.05，Q-B-J-1-203/2.98/0.05，Q-B-J-1-169/2.48/0.05-01，Q-B-J-1-203/2.98/0.05-01，Q-B-J-1-169/2.48/0.05-02，Q-B-J-1-203/2.98/0.05-02：能效等级：1级
证书编号：CQC15707129470
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：元升
金太阳节能认证
制造商：江苏元升太阳能集团有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-140/2.23/0.05，Q-B-J-1-153/2.48/0.05，Q-B-J-1-140/2.23/0.05-02，Q-B-J-1-153/2.48/0.05-02：能效等级：2级
证书编号：CQC15707129468
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：元升
金太阳节能认证
制造商：江苏元升太阳能集团有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-169/2.48/0.05，Q-B-J-1-203/2.98/0.05，Q-B-J-1-169/2.48/0.05-01，Q-B-J-1-203/2.98/0.05-01，Q-B-J-1-169/2.48/0.05-02，Q-B-J-1-203/2.98/0.05-02：能效等级：1级
证书编号：CQC15707129469
生效日期：2015-07-27
有效期至：2018-07-27
品牌：元升
